
Zarządzenie Nr 
Wojewod 

z dnia

2ZS

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim 
we Wrocławiu Zespołu ds. analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych kierunków rozwoju 
obszarów wiejskich do 2030r. w województwie dolnośląskim

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie ( Dz. U. z 2019 r., poz.1464) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 167 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12 czerwca 2017r. w sprawie powołania 
w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu Zespołu ds. analiz szans i zagrożeń oraz 
potencjalnych kierunków rozwoju obszarów wiejskich do 2030r. w województwie dolnośląskim, 
zmienionym zarządzeniem Nr 246 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 28 lipca 2017r. §1 otrzymuje 
brzmienie:

„§1. Powołuje się Zespół ds. analizy szans i zagrożeń oraz potencjalnych kierunków rozwoju 
obszarów wiejskich do 2030r. w województwie dolnośląskim, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Marek Tamacki - Przewodniczący Zespołu, Członek Prezydium Zespołu,
2) Jacek Jemioła - Zastępca Przewodniczącego Zespołu, Członek Prezydium 

Zespołu,
3) Zbigniew Michalewski - Sekretarz Zespołu, Członek Prezydium Zespołu,
4) Jarosław Obremski - Wojewoda Dolnośląski, Członek Zespołu,
5) Tytus Czartoryski - Członek Zespołu,
6) Tomasz Krzeszowiec - Członek Zespołu,
7) Zdzisław Król - Członek Zespołu,
8) Roman Kulczycki - Członek Zespołu,
9) Paweł Kura - Członek Zespołu,
10) Barbara Kutkowska - Członek Zespołu,
11) Izabela Woronowicz - Członek Zespołu,
12) Małgorzata Wojtkowiak -  Jakacka - Członek Zespołu,
13) Zygmunt Skiba - Członek Zespołu,
14) Magdalena Salińska - Członek Zespołu,
15) Tadeusz Trziszka - Członek Zespołu,
16) Bernadeta Kucharska -  Członek Zespołu,
17) Bogusław Barnaś -  Członek Zespołu.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Biuru Wojewody .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA


